АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015 г.                                  № 48                            х. Верхний Митякин


Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика»
по результатам за 2014 год


В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2013 г. № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения
	

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 13.11.2013 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика»», по результатам за 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Красновского 
сельского поселения                                                Г.В. Бадаев





Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 30.04.2015 № 48

Отчет 
о реализации муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика»
по результатам за 2014 год


	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной
программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1    
	Развитие инвестиционной деятельности муниципального образования                    
	Сектор экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения
	Создание благоприятного инвестиционного климата и условий для развития муниципального образования,
ведется
актуализация банка данных инвестиционных площадок.
	01.01.2014 г
	31.12.2014 г
	0
	0
	0

	2.1  
	Консультационная и информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Сектор экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения
	Оказание информационно-консультационных услуг субъектам МСП
	01.01.2014 г
	31.12.2014 г
	0
	0
	0

	3.1
	Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	Сектор экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения
	Продвижение товаров, работ, услуг субъектов МСП на районные рынки сельхозпродукции и обеспечение товарами первой необходимости жителей труднодоступных и малонаселенных пунктов
	01.01.2014 г
	31.12.2014 г
	0
	0
	0

	4.1    
	Информационное обеспечение потребителей. Просвещение и популяризация вопросов защиты прав потребителей
	Сектор экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения
	Подбор специализированного информационно-справочного материала по вопросам развития МСП и защиты прав потребителей
	01.01.2014 г
	31.12.2014 г
	0
	0
	0




Глава Красновского сельского поселения                                                   Г.В.Бадаев

